平成 26 年５月 27 日

各   位

会 社 名 株式会社スタートトゥデイ

代表者名 代表取締役 前澤 友作

 （コード番号 3092 東証第一部）

問合せ先 取締役 CFO  栁澤 孝旨

電話番号 043（213）5171

役員の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、役員の異動は平成 26 年６月 27 日開催予定の第 16 回定時株主総会及び株主総会後に開催される

取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動（平成 26 年 6 月 27 日付）

（1）新任取締役候補

新役職名 氏名 旧役職名

取 締 役 清 水 俊 明 －

※新任取締役候補者の略歴は下記のとおりであります。

※取締役候補者略歴

氏   名
(生年月日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

清
し

 水
みず

 俊
とし

 明
あき

(昭和44年6月21日生)

平成６年４月 ㈱ディーシーカード(現三菱UFJﾆｺｽ㈱)入社

平成15年４月 ㈱ジェイテックス(現㈱ﾜｰﾙﾄﾞﾘﾋﾞﾝｸﾞｽﾀｲﾙ)入社

平成17年11月 ㈱電通国際情報サービス入社

平成19年１月 HMVジャパン㈱(現㈱ﾛｰｿﾝHMVｴﾝﾀﾃｲﾒﾝﾄ) 入社

平成22年10月 当社入社

平成22年11月 当社マーケティング本部CRM部ディレクター

平成23年４月 当社マーケティング本部CFM部ディレクター

平成24年４月 当社マーケティング本部長

平成25年７月 当社ホスピタリティ・マーケティング本部長(現任)

以  上